
KiBiz-Jahresplanung zum Kita-Jahr: 2015/2016

Gruppenform
Aug Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul

Ø Kinder Ø Pauschalen
K I K I K I K I K I K I K I K I K I K I K I K I

Planungsgarantie

Kinder Pauschalen

Abweichungen

Kinder Pauschalen

Ia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ib 8 8 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 8,75 59.988,440 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 9,67 71.710,08 -0,92 -11.721,64

Ic 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10,00 81.792,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,83 96.870,34 0,17 -15.077,44

18,75 141.781,34 19,50 168.580,42 -0,75 -26.799,0818 18 18 18 18 18 18 19 20 20 20 20

IIa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IIb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IIc 10 10 10 10 10 11 11 11 11 11 11 11 10,58 178.715,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,33 140.664,63 2,25 38.050,94

10,58 178.715,56 8,33 140.664,63 2,25 38.050,9410 10 10 10 10 11 11 11 11 11 11 11

IIIa 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 7,58 26.639,720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,00 31.616,37 -1,42 -4.976,65

IIIb 29 29 30 30 32 32 32 32 32 32 32 32 35,17 211.809,084 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 36,67 230.582,72 -1,50 -18.773,63

IIIc 29 29 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 32,75 272.832,123 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 28,67 224.372,95 4,08 48.459,18

75,50 511.280,93 74,34 486.572,03 1,16 24.708,8972 72 73 74 76 77 77 77 77 77 77 77

104,83 831.777,83 795.817,08102,17 2,66 35.960,75100 100 101 102 104 106 106 107 108 108 108 108

831.777,83

0,00

0,00

15.000,00

0,00

846.777,83

96%

812.906,71

67.742,00

13.000,00

1.000,00

eingruppige Einrichtung

Waldkindergarten

sozialer Brennpunkt

anerkennungsfähige Miete

Summe

multipliziert mit Fördersatz

Zuschuss

Zuschuss gerundet (durch 12. Monate teilbargemacht)

eimaliger Zuschuss zertifiziertes Familienzentrum

einmaliger Zuschuss für Familienzentren mit besonderem Unterstützungsbedarf

+

+

+

+

=

=

=

+

+

=

x

Summe Kindpauschalen zum Kita-Jahr 795.817,08

Ø 2015 / 2016 Planungsgarantie

810.817,08

778.384,39

64.865,00

10.000,00

32.200,00

Zuschuss Verfügungspauschale

Zuschuss für zusätzliche U3-Pauschalen (Berechnung siehe Prognose zum 01.03.)

+

+

10.000,00Zuschuss für plusKITA +

6.000,00

885.106,71

Zuschuss für zusätzlichen Sprachförderbedarf

Summe Zuschuss inkl. Zuschüsse

+

= 850.584,39

Unverbindliche Zuschussberechnung zum Kindergartenjahr 2015 / 2016 Abweichung

35.960,75

35.960,75

34.522,32

2.877,00

34.522,32
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